
  

 
Strana 1 (celkem 8) 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Blansko, jako zadavatel veřejné zakázky, 
Vás v souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem Komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Bukovice u Rohozce, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 

vyzývá 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace: 
 

I. Identifikační údaje zadavatele  

 

Zadavatel ve smyslu zákona: 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 
úřad Blansko 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Blansko, Poříčí 1569/18 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. Stanislav Skřipský, 
ředitel Pozemkového úřadu Blansko 

Telefon: +420 516 490 960 

E-mail: PU_Blansko@mze.cz 

ID DS: yphaax8 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
smluvních: 

Ing. Stanislav Skřipský, ředitel Pozemkového úřadu  
Blansko  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jana Sedláková 

Telefon/fax: +420 516 490 973/ +420  516 490 969 

E-mail: jana.sedlakova@mze.cz 

dále jen „zadavatel“  

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Blansko 

 

Název veřejné zakázky:  
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 
Bukovice u Rohozce 

Sídlem: Blansko, Poříčí 1569/18  Sp. zn.: 2VZ9012/2012-130753 
 

Zastoupený: 

 
Ing. Stanislav Skřipský, ředitel 
Pozemkového úřadu Blansko 

Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení na služby 

IČ: 00020478 dle § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

mailto:jaroslav.vitek@mze.cz


  

 
Strana 2 (celkem 8) 

II.  Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 
 

Název veřejné zakázky:           Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bukovice u Rohozce   
Veřejná zakázka na:                  služby 
 
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby jsou komplexní pozemkové úpravy v katastrálním 
území Bukovice u Rohozce (dále jen KPÚ) včetně vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ 
do katastru nemovitostí.  
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

2.1.1. Přípravné práce 
 

2.1.1.1. Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu  
Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu. Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu 
dotčených vlastníků pro úvodní jednání. Dále zhotovitel zpracuje podklady pro úvodní jednání, rozbor 
současného stavu území – průzkum území (charakter hospodaření, cestní síť, eroze, vodní režim - včetně  
analýzy odtokových poměrů atd. podle § 3 vyhl. č. 545/2002 Sb.). Zhodnocení požadavků a stanovisek 
dotčených  orgánů  a organizací, celkové vyhodnocení území pro využití k návrhovým pracím, lustrace 
pozemků ve vlastnictví státu a obce vč. nabývacích dokladů a zjištění majetku státu dotčeného § 29 zákona 
č.229/1991 Sb., vypracování a předání seznamu parcel a vlastníků pro prošetření případných nedokončených 
restitučních nároků. Dokumentace bude zpracována v rozsahu určeném v bodě 3 a 4 přílohy k vyhl. 
č. 545/2002 Sb. 
 

2.1.1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole 
Dohledání a ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění (vybudování) na základě návrhu 
na zahuštění podrobného polohového bodového pole (PBPP), schváleného katastrálním úřadem, včetně 
stabilizace. Dokumentace bude zpracována v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. Nyní 
jsou v katastru nemovitostí evidovány 4 body podrobného polohového bodového pole, zadavatel předpokládá 
jejich doplnění maximálně o další 4 body.  (Příslušný katastrální úřad předpokládá, že zřejmě nebude třeba 
bodové pole doplňovat.) 
 

2.1.1.3. Polohopisné zaměření zájmového území včetně povrchových sítí 
Polohopisné zaměření zájmového území (mimo trvalé porosty, v trvalých a lesních porostech) včetně 
povrchových sítí a zaměření pozemků bude měřeno v terénu. Součástí této části díla bude také vyšetření 
hranic lesních pozemků, které budou zpracovatelem předvytyčeny, vyšetřeny s vlastníky a lomové body 
budou stabilizovány plastovou značkou. Případná topologická úprava platných linií BPEJ na zaměřený 
skutečný stav bude odsouhlasena s VÚMOP (v termínu dle dohody s VÚMOP). Dokumentace bude 
zpracována v rozsahu určeném v bodě 5 písm. c) přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 
 

2.1.1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území včetně 
stabilizace 
Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území. Zjišťování průběhu hranic, 
vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů pro katastrální 
úřad. Vyhotovení podkladů pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem. Zjišťování průběhu 

hranic liniových staveb. Zadavatel požaduje, aby na katastrální hranici byla kamennou značkou stabilizována 



  

 
Strana 3 (celkem 8) 

jen trojmezí, jinak budou použity příslušné plastové mezníky. Seznam parcel, dotčených pozemkovými 
úpravami, určený pro katastrální úřad k vyznačení poznámky bude ve formátu *.csv. 
 
2.1.1.5. Vyšetření průběhu hranic pozemků řešených, ale nesměňovaných (zůstanou na svém místě) 
U pozemků nesměňovaných (lesní pozemky, zahrady, sady, terasy, apod.; netýká se pozemků v půdních 
blocích) bude provedeno vyšetření hranice (nikoliv komisí pro šetření hranic) za účasti vlastníků, zpracovatele 
a pozemkového úřadu a o výsledku bude sepsán protokol (nepředkládaný na katastrální úřad). Vyšetřená 
a vlastníky odsouhlasená hranice bude trvale označena (plastovou značkou nebo s využitím stávajících 
hraničních znaků) a zaměřena. Vlastníci budou na šetření pozváni zadavatelem na podkladě údajů 
od uchazeče. Před šetřením se předpokládá předvytyčení šetřených hranic uchazečem. Na základě 
provedeného šetření bude vypočtena výměra vyšetřených parcel. Výsledkem bude protokol, náčrt, soupis 
parcel s nově určenou výměrou a souřadnice vyšetřených lomových bodů hranice.     
  
2.1.1.6. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků pro vypracování návrhu nového uspořádání 
a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 
Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků pro vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků. Identifikace případných nedokončených restitučních nároků, spolupráce při zjištění zemřelých 
vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení opatrovníků, které pak usnesením ustanoví pozemkový úřad. 
Prověření vlastnictví pozemků ve vlastnictví státu a jiných subjektů na základě zjištění (zaměření) skutečného 
stavu v terénu. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků – rozdílu mezi souborem 
popisných informací a souborem geodetických informací – rozdíly projedná zhotovitel s příslušným 
katastrálním úřadem. Součástí dokumentace nároků vlastníků bude i vypracování, tisk a kompletace dokladů 
pro každého vlastníka samostatně. 
Součástí a podkladem pro vypracování dokumentace nároků vlastníků bude topologická úprava linií BPEJ na 
zaměřený skutečný stav, odsouhlasené VÚMOP, v.v.i. Elaborát  bude  vypracován  v souladu s  ust.  § 8 
zákona č. 139/2002 Sb. a § 8 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulky č. 1 této vyhlášky. Dále bude součástí vyšetření 
nesouladu druhů pozemků a způsobů využití v souladu s ustanovením §  3 odst. 3 vyhl. č.  545/2002 Sb. 
Projednání možnosti případného vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu zpracování návrhu bude prováděna 
průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako např. rozdělení spoluvlastnictví, 
úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení. Bude-li zjištěno duplicitní vlastnictví 
k pozemku, bude vypracován návrh na jeho vypořádání ve smyslu § 13 odst. 4 a 5 zákona č. 139/2002 Sb. 
 
2.1.2. Návrhové práce 
 

2.1.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Vypracování plánu společných zařízení (dále jen PSZ), vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu jeho 
zpracování a vyhotovení celkové bilance půdního fondu, kterou je nutné vyčlenit k jeho provedení, včetně 
bilance použitých pozemků ve vlastnictví státu, obce popř. jiných vlastníků. Vyhotovení geometrických plánů 
nebo jiných geodetických podkladů v případě výkupu pozemků potřebných pro společná zařízení podle § 9 
odst. 13 zákona č. 139/2002 Sb. Dokumentace k PSZ bude vyhotovena dle výsledků rozboru současného 
stavu území, požadavků zadavatele a v souladu s čl. 10.11. Metodického návodu k provádění pozemkových 
úprav čj. 10747/2010-13300. PSZ bude projednán se zadavatelem, projednán a odsouhlasen se sborem 
zástupců vlastníků pozemků, dotčenými orgány a organizacemi a regionální dokumentační komisí 
včetně vyřešení všech připomínek, bude projednán a schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném 
zasedání. PSZ pro řešené katastrální území bude funkčně provázán na sousední katastrální území. Součástí 
PSZ bude i posouzení navržených změn v situování společných zařízení ve srovnání se schváleným 
územním plánem řešeného katastrálního území. Návrh PSZ poskytne koncepční hydrotechnické podklady pro 
vyřešení vodohospodářských opatření v intravilánu obce k bezpečnému převádění povodňových průtoků. 
Navržená společná zařízení musí být zpracována v rozsahu projektové dokumentace pro vydání územního 



  

 
Strana 4 (celkem 8) 

rozhodnutí. Součástí PSZ nejsou projekty pro stavební povolení a realizaci staveb. Dokumentace k PSZ bude 
vypracována v rozsahu uvedeném v bodě 7 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb., a to v počtu čtyř vyhotovení 
v listinné podobě a 2x v digitální podobě s výstupy ve formátech *.dgn., *.pdf. Dokumentace k PSZ bude 
ověřena příslušnými autorizovanými osobami všech typů společných zařízení. Vyhotovení č. 1 bude 
obsahovat mapu PSZ zařízení schvalovanou na veřejném zasedání zastupitelstva obce, bude parafováno 
členy sboru zástupců a starostou obce. Při stanovení termínu ukončení prací na vypracování PSZ zadavatel 
doporučuje počítat (v souladu s příkazem VŘ sekce ÚPÚ č. 4/2010) s tím, že návrh PSZ bude před 
předložením ke schválení zastupitelstvu obce, kontrolován příslušnou regionální dokumentační komisí.  
 
2.1.2.2. Výškopisné zaměření zájmového území  
Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty i v trvalých porostech včetně lesních bude 
provedeno v nezbytném rozsahu u pozemků ohrožených vodní erozí nebo u pozemků, na nichž se 
předpokládá výstavba a realizace společných zařízení. 
 

2.1.2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geologických průzkumů 
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, zejména u hlavních 
komunikací a dalších staveb (s ohledem na případné násypy nebo zářezy), nezbytný inženýrsko-geologický 
průzkum.  
     
2.1.2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení  
Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 
geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení. To vše 
s ohledem na potřeby správy a provozu jednotlivých vodohospodářských zařízení. 
 
2.1.2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí a doložení dokladů o projednání návrhu 
nového uspořádání se všemi vlastníiky. Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků  včetně 
bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 75 % výměry pozemků řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 
Sb., zpracovaných v souladu s §§ 9 a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 
této vyhlášky. Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 
přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. Zpracování znaleckých posudků na ocenění případných nově zřízených 
věcných břemen. Součástí návrhu bude i vypracování, tisk a kompletace tabulkových i grafických příloh 
k rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav a k rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v dohodnuté formě a měřítku pro každého vlastníka samostatně. 
 
2.1.2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ  
Kompletní dokumentace bude předložena v rozsahu stanoveném přílohou k vyhl. č. 545/2002 Sb., a to 
v počtu čtyř vyhotovení v listinné formě a 2x v digitální podobě; paré č. 1 bude obsahovat originály 
dokladů. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele a osoby s předepsaným 
úředním oprávněním. Návrh KPÚ bude předán včetně zapracovaných připomínek a námitek, podaných 
v době vystavení návrhu. Součástí návrhu bude i vypracování, tisk a kompletace tabulkových i grafických 
příloh k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav (písemná část bude obsahovat bilanci původních 
a nově navržených pozemků, grafická část bude obsahovat znázornění nových pozemků v přehledné mapě 
katastrálního území, a pokud by toto znázornění bylo nepřehledné, bude vyhotoven detail) a k rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv (příloha č. 1 – pozemky, případně příloha č. 2 – zřízení nebo 



  

 
Strana 5 (celkem 8) 

zrušení věcných břemen a č. 3 – určení výše úhrady a lhůty), v dohodnuté formě a měřítku pro každého 
vlastníka samostatně.  
 
2.1.3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a vyhotovení mapového díla (DKM) 
 

2.1.3.1. Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle návrhu KPÚ  
Vytyčení a označení hranic pozemků (trvalá stabilizace lomových bodů) a protokolární předání hranic 
navržených pozemků dle schváleného návrhu KPÚ dle požadavků vlastníků a podle rozhodnutí zadavatele. 
Pro fakturaci bude rozhodující skutečný počet měrných jednotek.  
Zadavatel obdrží stejnopis dokumentace o vytyčení hranic pozemků včetně kopie písemných pozvánek všem 
dotčeným vlastníkům vytyčovaných pozemků (tj. včetně vlastníků sousedních pozemků) k účasti na předání 
vytyčené hranice, s dokladem o jejich doručení. Uchazeč prokazatelně předá další stejnopis vytyčovací 
dokumentace žadateli o vytyčení a kopie dokumentace dotčeným vlastníkům (§ 87 katastrální vyhlášky).  
 

2.1.3.2. Zpracování mapového díla 
Zpracování mapového díla včetně nové digitální katastrální mapy (dále jen „DKM“), SPI a podkladů 
potřebných pro zavedení výsledků pozemkových úprav do katastru nemovitostí. Topologická úprava platných 
linií BPEJ na DKM, schválená VÚMOP, v.v.i. Dokumentace bude obsahovat náležitosti podle § 66 vyhl. 
č. 26/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je povinen v souladu s ustanovením § 66 odst. 2 
vyhlášky č. 26/2007 Sb., předat výsledky zeměměřických činností, které budou využity pro obnovu 
katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových úprav, ověřené podle zákona č. 200/1994 Sb., 
o zeměměřictví, příslušnému katastrálnímu úřadu prostřednictvím úředně oprávněného zeměměřického 
inženýra k posouzení způsobilosti jejich převzetí do katastru nemovitostí nejméně 30 kalendářních dnů před 
vydáním rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. 
 
 
2.2. Technické podmínky (dle § 46 zákona) 
 
Při plnění předmětu zakázky je uchazeč povinen dodržovat zejména následující předpisy: 
Zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona                           
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“). 
Zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“). 
Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů 
Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů 
Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
Vyhláška č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných 
práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhl. č. 26/2007 Sb.“). 
Vyhláška č. 545/2002 Sb., ve znění vyhlášky č. 122/2007 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav 
a náležitostech návrhu pozemkových úprav (dále jen „vyhl. č. 545/2002 Sb.“). 



  

 
Strana 6 (celkem 8) 

Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod čj. ČÚZK 6530/2007-22 ze dne 20. prosince 2007, ve znění 
dodatku č. 1 čj. 338-2008-22 a dodatku č. 2 čj. ČZÚK 2390/2009-22.  
Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí čj. 4571/2001-23 v rozsahu a kvalitě požadované při obnově 
katastrálního operátu. 
Prozatímní návod pro vedení katastrální mapy čj. ČÚZK 6661/2007-22 ze dne 20. prosince 2007.  
Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České republiky č.j. 5598/2002-24, 
ve znění dodatku č. 1 čj. 2893/2003-24, dodatku č. 2 čj. 5165/2003-24, dodatku č. 3 čj. 899/2004-24, dodatku 
č. 4 čj. 4927/2004-24, dodatku č. 5 čj. ČÚZK 971/2006-24, dodatku č. 6 čj. ČÚZK 3463/2006-24, dodatku č. 7 
čj. ČÚZK 1301/2007-24, dodatku č. 8 čj. ČÚZK 5318/2007-24, dodatku č. 9 čj. ČÚZK 2704/2009-24, dodatku 
č. 10 čj. ČÚZK 5131/2009-24, dodatku č. 11 čj. ČÚZK17136/2011-24, dodatku č. 12 čj. ČÚZK 20873/2011-24 
a dodatku č. 13 čj. ČÚZK 10030/2012-24. 
Technologický postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů ČÚZK čj. 2112/1997-22, ve znění dodatku č. 1 
čj. 1131/1998-22 a dodatku č. 2 čj. 2086/1998-22. 
Struktura a výměnný formát digitální katastrální mapy, katastrální mapy digitalizované a souboru popisných 
informací katastru nemovitostí České republiky a digitálních dat BPEJ čj. 5270/1999-22 ze dne 24. listopadu 
1999. 
Metodický návod k provádění pozemkových úprav čj. 10747/2010-13300.  
Technický standard plánu společných zařízení v pozemkových úpravách čj. 10749/2010-13300. 
Příkaz vrchního ředitele sekce ÚPÚ ke zřízení technicko-dokumentačních komisí ÚPÚ čj. 36695/2010 -17500 
ze dne 10. prosince 2010. 
Platné technické normy. 

 
V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého 
z výše uvedených právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a účinnosti jiný předpis vztahující se 
k předmětu plnění veřejné zakázky, je uchazeč povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými 
předpisy. 
  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona: 

 
  CPV:   71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
  CZ-CPA: 711219 
 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků  
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH včetně opčního práva je       2 366 600,--  Kč   
           (slovy:dvamilionyjednostopadesátosmtisíckorun českých) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH            1 866 600,--  Kč  
            Opční právo (§ 23 odst. 7 písm. b) zákona)                    500 000,--  Kč 
 

Zadavatel si vyhrazuje využít opčního práva na nové služby obsahující přípravné, návrhové, 
projektové a geodetické práce v rámci řešených komplexních pozemkových úprav v jednacím řízení 
bez uveřejnění. Jednací řízení bez uveřejnění bude zahájeno do 3 let ode dne uzavření smlouvy 
na původní veřejnou zakázku (§ 23 odst. 7 písm. b) zákona). 

  
 
 
              



  

 
Strana 7 (celkem 8) 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je přístupná po dobu 24 hodin denně na profilu zadavatele: 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u výše uvedené veřejné zakázky. 
 
 
IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. včetně 
jejích příloh).  

 
Žádost o dodatečné  informace (dotazy)  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  v písemné 
podobě prostřednictvím držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové 
schránky (možno i formou e-mailové pošty) zadavateli dle pokynů uvedených v bodě 2.6. zadávací 
dokumentace.  

 
Zadavatel zabezpečí uveřejnění dotazů i odpovědí na položené dotazy nejpozději  
do 3 pracovních dnů způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci, tj. dálkovým přístupem 
po dobu 24 hodin denně na profilu zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ vedené 
veřejné zakázky.  

 
Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s takto uveřejněnými případnými změnami. 

 
     Adresou pro doručení žádostí o dodatečné informace je:  
 

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Blansko 
Blansko, Poříčí1569/18, PSČ 678 42 
kontaktní osoba: Ing. Zdenka Hebelková              
tel.: +420 516 490 977        
Fax: +420 516 490 969        
e-mail: PU_Blansko@mze.cz 

            ID DS: yphaax8   
 
 
V. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále v písemné podobě  
v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bukovice u Rohozce“ 

 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky zájemců. 
Na obálce musí být uvedena adresa zájemce, na níž je možné zaslat vyrozumění  
dle § 71 odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. srpna 2012 v 8:30 hodin. 
 
Nabídky je možné podávat osobně nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele: 

Ministerstvo zemědělství 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/
mailto:info@eurotender.cz


  

 
Strana 8 (celkem 8) 

Pozemkový úřad Blansko 
Poříčí1569/18  
Blansko, PSČ 678 42 
ID DS: yphaax8 
 

a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 14:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek v poslední den 
lhůty pouze do 8:30 hod. do kanceláře č. 10A, paní Iva Pokorná. 
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení. 
 
 
VI. Otevírání obálek s nabídkami 
 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
  
Otevírání obálek se uskuteční dne 28. srpna 2012 v 9:30 hod. v zasedací místnosti č. 3 v prvním poschodí 
na adrese zadavatele: 
 
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Blansko 
Poříčí 1569/18  
678 42 Blansko 
 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele. Dále požaduje předložení čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona. Podrobný rozsah požadovaných informací je uveden v textové části zadávací dokumentace.  
 
 
VIII. Údaje o hodnotících kritériích 

 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Podrobnosti 
ke způsobu hodnocení jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace. 
 
 
IX. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví délku zadávací lhůty na 120 kalendářních dnů.   
 
 
Blansko, dne 20. července 2012 
 
 
Ing. Stanislav Skřipský 
ředitel Pozemkového úřadu Blansko 


